che il Giudice Delegato ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e fissa la 

vendita per il giorno 4/2/2026 alle ore 16:00 presso la sala aste telematiche del Tribunale 
di Genova (Piazza Portoria, 1 - Aula 46, 3° piano) al prezzo di € 160.000,00 
(centosessantamila/00) oltre oneri di legge. 

Si precisa che la Curatela ha già ricevuto, prima dell’avvio della presente procedura 
competitiva, un’offerta irrevocabile cauzionata, da parte di un soggetto terzo, 
corrispondente all’importo minimo di cui sopra e che la presente procedura competitiva

[...]

573 c.p.c., con 
ammissione del relativo offerente alla stessa gara con gli altri eventuali soggetti che 
avranno effettuato offerte valide nei termini di cui al presente bando. 

Non saranno considerate valide eventuali offerte inferiori al prezzo base (€ 160.000,00 - 
centosessantamila/00). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra 
tutti gli offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta 
pervenuta.  

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle operazioni